
UCHWAŁA NR XLVII/335/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rady Miejskiej w Bardzie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 40, 
z późn. zm.) w związku z § 66 ust. 4 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3437) Rada Miejska 
w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej 
w Bardzie radnego Damiana Bieńko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4CC035-0AA5-42F6-A589-861A35BB0EC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z § 66 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3437) Rada Miejska w 

Bardzie dokonuje wyboru członków komisji w głosowaniu imiennym przeprowadzanym odrębnie dla 

każdego zgłoszonego radnego, przy czym radni zgłaszają Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie 

na piśmie deklaracje przynależności do poszczególnych komisji.  

Zgodnie z treścią Postanowienia Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 9 marca 2023 r. 

(Znak: DWB-774.5.2023) w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Bardzie w 

okręgu wyborczym nr 15, z dniem 3 marca 2023 roku Andrzej Czepieruk przestał pełnić funkcję  

radnego. Z uwagi na wygaśnięcie mandatu radnego niezbędne jest uzupełnienie składu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej w Bardzie. Radny Damian Bieńko  

złożył Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie pisemną deklarację przynależności do 

przedmiotowej Komisji. Powyższe stanowi tym samym podstawę powołania przez Radę Miejską w 

Bardzie do Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa radnego Damiana Bieńko, co 

pozostaje w zgodzie z zapisami pargrafu 66 ust. 6 Statutu Gminy Bardo oraz art. 21 ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie 

  

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4CC035-0AA5-42F6-A589-861A35BB0EC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



